
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 129/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-01-17

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 252/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 marca 2011 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Likwidacyjnej 
w Urzędzie Miasta Krakowa i określenie zakresu jej działania.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 26, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 252/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miasta Krakowa 
i określenia zakresu jej działania, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 do członków Komisji Likwidacyjnej dopisuje się kolejne pozycje:
„g) Jakub Migdał – Wydział Informatyki,
h) Zbigniew Austyn – Wydział Informatyki.”

2)  § 2 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: „sporządzenie w jednym egzemplarzu protokołu 
z wykonanych czynności, który powinien zawierać następujące dane:
 nazwę likwidowanego składnika majątkowego,
 rok jego nabycia (jeśli jest znany),
 numer fabryczny (jeśli występuje),
 kod IT (jeśli występuje),
 numer inwentarzowy,
 wartość (w przypadku ewidencji ilościowej wpisuje się: „ewidencja ilościowa”),
 szczegółową lokalizację,
 uzasadnienie powodu likwidacji/uznania za zbędne.”

3) Dopisuje się w § 3 kolejny ustęp:
 „3. Komisja Likwidacyjna może przeprowadzać kontrolę w komórkach   organizacyjnych 
Urzędu Miasta Krakowa pod kątem realizacji wniosków z protokołów, 
o których mowa w § 3, ust. 2.”

4) Zmianie ulega załącznik do zarządzenia w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miasta Krakowa i określenia zakresu jej działania. 
Przyjmuje on postać załącznika z niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


